৬৬

নসরুল্লাহ খান আর্থীঘ

ইসলামের জীবন চিত্র

নসরুল্লাহ খান আযীয
ভাষান্তর : আবদুস শহীদ নাসিম

প্রবাল প্রকাশন লিঃ-ঢাকা

প্রকাশক :

আবদুস সালাম

প্রবাল প্রকাশন লিঃ-ঢাকা

৭১, পূর্ব হাজীপাড়া

ঢাকা-১৭

পরিবেশনায় :

আধুনিক প্রকাশনী

২৫, শ্রীস দাস লেন

বাংলা বাজার, ঢাকা-১

প্রকাশকাল :

জুন : ১৯৮৪

আষাঢ় : ১৩৯১

রমযান : ১৪০৪

বিনিময় : বার টাকা মাত্র

মুদ্রণে :

ক্রিসেন্ট প্রিন্টিং প্রেস

৪৩৫, এলিফ্যান্ট রোড

(ওয়ারলেছ রেল গেইট সংলগ্ন)

বড় মগবাজার, ঢাকা-১৭।

ISLAMER JIBON CHITRA BY NASRULLAH KHAN AZIZ,
TRANSLATED BY ABDUS SHAHID NASEEM AND PUBLISHED BY PROBAL PROKASHON LTD. DHAKA.
PRICE-TK. 12.00

উৎসর্গ